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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

01 19520455 19520455 0,89% 11477 9369 19511086

02 2825936 2788946 0,13% 20922 20922 2768024

03 5054973 4981149 0,23% 18186060 18051560 -13070411

04 24638962 24564507 1,13% 352869 352869 24211638

05 377618 357875 0,02% 152074 152074 205801

06 13337426 13155079 0,60% 51134 51134 13103945

07 5088603 4401338 0,20% 1904761 1904761 2496577

08 14383592 10836561 0,50% 13839412 13839412 -3002851

09 13113331 3722725 0,17% 3718796 3718796 3929

10 25367822 25367822 1,16% 7066179 7066179 18301643

11 7669817 7424311 0,34% 1113365 1100733 6323578

12 3835968 1440868 0,07% 8581441 8581441 -7140573

13 596663 400680 0,02% 51213 51213 349467

14 29505 29327 0,00% 105353 105353 -76026AUGU MATERIĀLI PĪŠANAI; AUGU VALSTS 

PRODUKTI, KAS CITUR NAV MINĒTI UN 

IEKĻAUTI

0,01%

MILTRŪPNIECĪBAS PRODUKTI; IESALS; 

CIETES; INULĪNS; KVIEŠU LIPEKLIS

0,06%

EĻĻAS AUGU SĒKLAS UN EĻĻAS AUGU 

AUGĻI; DAŽĀDI GRAUDI, SĒKLAS UN AUGĻI; 

AUGI RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN 

ĀRSTNIECĪBAS AUGI; SALMI UN RUPJĀ 

BARĪBA

0,47%

ŠELLAKA; SVEĶI UN CITAS AUGU SULAS UN 

EKSTRAKTI

0,00%

ĒDAMI AUGĻI UN RIEKSTI; CITRUSAUGĻU 

UN MELOŅU MIZAS

0,77%

KAFIJA, TĒJA, MATE UN GARŠVIELAS 0,21%

GRAUDAUGU PRODUKTI 0,39%

DZĪVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI, KAS 

CITUR NAV MINĒTI UN IEKĻAUTI

0,01%

VEĢETĒJOŠI KOKI UN CITI AUGI; SĪPOLI, 

SAKNES UN TAMLĪDZĪGAS AUGU DAĻAS; 

GRIEZTI ZIEDI UN DEKORATĪVI ZAĻUMI

0,00%

ĒDAMI DĀRZEŅI UN ATSEVIŠĶAS SAKNES 

UN BUMBUĻI

0,11%

GAĻA UN ĒDAMI GAĻAS SUBPRODUKTI 0,00%

ZIVIS UN VĒŽVEIDĪGIE, MĪKSTMIEŠI UN CITI 

ŪDENS BEZMUGURKAULNIEKI

1,00%

PIENA PĀRSTRĀDES PRODUKTI; PUTNU 

OLAS; DABISKAIS MEDUS; DZĪVNIEKU 

IZCELSMES PĀRTIKAS PRODUKTI, KAS 

CITUR NAV MINĒTI UN IEKĻAUTI

0,02%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)

%

DZĪVI DZĪVNIEKI 0,00%
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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

15 2734185 586235 0,03% 21984218 21303933 -20717698

16 33551930 33311974 1,53% 2099931 2091612 31220362

17 8132883 971715 0,04% 1723561 1450352 -478637

18 5570931 4906969 0,22% 4401294 4401294 505675

19 2223302 2184207 0,10% 2968966 2968966 -784759

20 5579870 3540847 0,16% 6864516 6864516 -3323669

21 9385829 4825122 0,22% 6761117 6756319 -1931197

22 316491611 237017708 10,86% 21986405 18159501 218858207

23 65212149 15937678 0,73% 7176910 7176910 8760768

24 4272152 1254041 0,06% 142980 142980 1111061

25 17311566 16169051 0,74% 10326311 10325596 5843455

26 8580960 33743 0,00% 25875 25875 7868

27 3866651846 143983579 6,60% 3898343614 579117336 -435133757

28 16888387 11843273 0,54% 6086832 5833200 6010073

29 22043580 17423880 0,80% 19509528 18176623 -752743

30 119157497 93530608 4,29% 87232756 87232756 6297852

31 7483401 1016728 0,05% 37554312 33700047 -32683319

ORGANISKIE ĶĪMISKIE SAVIENOJUMI 1,01%

FARMACEITISKIE PRODUKTI 4,83%

MĒSLOŠANAS LĪDZEKĻI 1,86%

RŪDAS, SĀRŅI UN PELNI 0,00%

MINERĀLAIS KURINĀMAIS, MINERĀLEĻĻAS 

UN TO PĀRTVAICES PRODUKTI; 

BITUMENVIELAS; MINERĀLVASKI

32,04%

NEORGANISKĀS ĶĪMIJAS PRODUKTI; 

DĀRGMETĀLU, RETZEMJU METĀLU, 

RADIOAKTĪVO ELEMENTU VAI IZOTOPU 

ORGANISKIE VAI NEORGANISKIE 

SAVIENOJUMI

0,32%

PĀRTIKAS RŪPNIECĪBAS ATLIEKAS UN 

ATKRITUMI; GATAVA LOPBARĪBA

0,40%

TABAKA UN TABAKAS RŪPNIECISKI 

AIZSTĀJĒJI

0,01%

SĀLS; SĒRS; ZEMES UN AKMENS; 

APMEŠANAS MATERIĀLI, KAĻĶI UN 

CEMENTS

0,57%

DĀRZEŅU, AUGĻU, RIEKSTU VAI CITU AUGU 

DAĻU IZSTRĀDĀJUMI

0,38%

DAŽĀDI PĀRTIKAS PRODUKTI 0,37%

DZĒRIENI, ALKOHOLISKI ŠĶIDRUMI UN 

ETIĶIS

1,00%

CUKURS UN CUKURA KONDITOREJAS 

IZSTRĀDĀJUMI

0,08%

KAKAO UN KAKAO IZSTRĀDĀJUMI 0,24%

LABĪBAS, MILTU, CIETES VAI PIENA 

IZSTRĀDĀJUMI; MILTU KONDITOREJAS 

IZSTRĀDĀJUMI

0,16%

DZĪVNIEKU UN AUGU TAUKI UN EĻĻAS UN 

TO ŠĶELŠANĀS PRODUKTI; GATAVI 

PĀRTIKAS TAUKI; DZĪVNIEKU VAI AUGU 

VASKI

1,18%

GAĻAS, ZIVJU UN VĒŽVEIDĪGO, 

MĪKSTMIEŠU VAI CITU ŪDENS 

BEZMUGURKAULNIEKU IZSTRĀDĀJUMI

0,12%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)

%
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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

32 24599763 14332819 0,66% 1891607 1890007 12442812

33 28464474 22485722 1,03% 9538764 9538764 12946958

34 9319695 7241451 0,33% 3506223 3499593 3741858

35 5136212 2872412 0,13% 1734872 1734872 1137540

36 83107 80792 0,00% 339245 339245 -258453

37 963342 626218 0,03% 135671 134622 491596

38 17347656 8157899 0,37% 199919611 4170330 3987569

39 71092632 51108484 2,34% 22043243 21817849 29290635

40 27402403 17544300 0,80% 36326324 36308771 -18764471

41 1322859 1294029 0,06% 26454 26454 1267575

42 11173904 3023523 0,14% 3140780 3140780 -117257

43 3128971 249173 0,01% 226656 226656 22517

44 163994360 161393925 7,40% 53624759 53619958 107773967

45 63060 15019 0,00% 58265 58265 -43246

KAŽOKĀDAS UN MĀKSLĪGĀS KAŽOKĀDAS; 

TO IZSTRĀDĀJUMI

0,01%

KOKS UN KOKA IZSTRĀDĀJUMI; KOKOGLE 2,97%

KORĶIS UN KORĶA IZSTRĀDĀJUMI 0,00%

KAUČUKS UN TĀ IZSTRĀDĀJUMI 2,01%

JĒLĀDAS (IZŅEMOT KAŽOKĀDAS) UN ĀDA 0,00%

ĀDAS IZSTRĀDĀJUMI; ZIRGLIETAS UN 

IEJŪGS; CEĻOJUMA PIEDERUMI, SOMAS UN 

TAMLĪDZĪGAS PRECES; IZSTRĀDĀJUMI NO 

DZĪVNIEKU ZARNĀM (IZŅEMOT 

ZĪDVĒRPĒJA PAVEDIENU)

0,17%

FOTO UN KINO PRECES 0,01%

JAUKTI ĶĪMISKIE PRODUKTI 0,23%

PLASTMASAS UN TO IZSTRĀDĀJUMI 1,21%

ZIEPES, ORGANISKĀS VIRSMAKTĪVĀS 

VIELAS, MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻI, 

EĻĻOŠANAS LĪDZEKĻI, MĀKSLĪGIE VASKI, 

GATAVI VASKI, SPODRINĀŠANAS VAI 

TĪRĪŠANAS LĪDZEKĻI, SVECES UN 

TAMLĪDZĪGI IZSTRĀDĀJUMI, VEIDOŠANAS 

PASTAS, ZOBTEHNIKAS VASKI UN 

IZSTRĀDĀJUMI ZOBĀRSTNIECĪ

0,19%

OLBALTUMVIELAS; MODIFICĒTAS CIETES; 

LĪMES; FERMENTI

0,10%

SPRĀGSTVIELAS; PIROTEHNIKAS 

IZSTRĀDĀJUMI; SĒRKOCIŅI; PIROFORI 

SAKAUSĒJUMI; DAŽI DEGMAISĪJUMI

0,02%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)

%

MIECVIELU VAI KRĀSU EKSTRAKTI; TANĪNI 

UN TO ATVASINĀJUMI; PIGMENTI UN CITAS 

KRĀSVIELAS; KRĀSAS UN LAKAS; 

ŠPAKTEĻTEPES, TEPES UN CITAS MASTIKAS; 

TINTES

0,10%

ĒTERISKĀS EĻĻAS UN REZINOĪDI; 

PARFIMĒRIJAS, KOSMĒTIKAS UN ĶERMEŅA 

KOPŠANAS LĪDZEKĻI

0,53%
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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

46 115296 63740 0,00% 777174 777174 -713434

47 1060676 1033352 0,05% 1497436 1497436 -464084

48 22400756 17809346 0,82% 18203077 18195827 -386481

49 25972651 25142330 1,15% 4991846 4944069 20198261

50 449172 419833 0,02% 49571 49571 370262

51 581134 245514 0,01% 1142133 1142133 -896619

52 22020911 807505 0,04% 5570058 5236022 -4428517

53 606494 586901 0,03% 587576 508093 78808

54 14289542 11575522 0,53% 3898995 2640992 8934530

55 7865077 1414495 0,06% 1670733 1632918 -218423

56 2183262 1457729 0,07% 883913 879660 578069

57 1806290 1679082 0,08% 942339 869510 809572

58 8221381 5238826 0,24% 1420486 1346509 3892317

PAKLĀJI UN CITĀDAS TEKSTILMATERIĀLU 

GRĪDSEGAS

0,05%

SPECIĀLI AUDUMI; AUDUMI AR ŠŪTĀM 

PLŪKSNĀM; MEŽĢĪNES; GOBELĒNI; 

APDARES MATERIĀLI; IZŠUVUMI

0,07%

ĶĪMISKIE PAVEDIENI; DEKORATĪVĀS 

LENTES UN TAMLĪDZĪGI ĶĪMISKIE 

TEKSTILMATERIĀLI

0,15%

ĶĪMISKĀS ŠTĀPEĻŠĶIEDRAS 0,09%

VATE, TŪBA UN FILCS UN NEAUSTIE 

MATERIĀLI; SPECIĀLA DZIJA; AUKLAS, 

TAUVAS, VIRVES UN TROSES UN 

IZSTRĀDĀJUMI NO TIEM

0,05%

VILNA, SMALKIE VAI RUPJIE DZĪVNIEKU 

MATI; ZIRGU ASTRU DZIJA UN AUSTS 

AUDUMS

0,06%

KOKVILNA 0,29%

CITĀDAS AUGU TEKSTILŠĶIEDRAS; PAPĪRA 

PAVEDIENI UN AUDUMI NO PAPĪRA 

PAVEDIENIEM

0,03%

PAPĪRS UN KARTONS; PAPĪRA MASAS, 

PAPĪRA VAI KARTONA IZSTRĀDĀJUMI

1,01%

IESPIESTAS GRĀMATAS, LAIKRAKSTI, 

ATTĒLI UN CITI POLIGRĀFIJAS 

RŪPNIECĪBAS IZSTRĀDĀJUMI; ROKRAKSTI, 

MAŠĪNRAKSTI UN PLĀNI

0,27%

ZĪDS 0,00%

IZSTRĀDĀJUMI NO SALMIEM, ESPARTO VAI 

CITIEM PINAMIEM MATERIĀLIEM; PĪTI 

TRAUKI UN PINUMI

0,04%

%

PAPĪRA MASA NO KOKSNES VAI CITA 

CELULOZES ŠĶIEDRMATERIĀLA; 

PĀRSTRĀDĀTS (ATKRITUMU UN 

MAKULATŪRAS) PAPĪRS VAI KARTONS

0,08%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)
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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

59 6963263 1001525 0,05% 734194 698498 303027

60 8385356 7142224 0,33% 4168682 3673344 3468880

61 87171546 49204622 2,26% 7108673 7042970 42161652

62 73593739 26107876 1,20% 9982185 9981784 16126092

63 9528847 6052805 0,28% 6656714 6602315 -549510

64 50464854 8638514 0,40% 6257154 6257154 2381360

65 3156447 1075085 0,05% 422783 422783 652302

66 680390 653389 0,03% 903533 903533 -250144

67 82256 25216 0,00% 482375 482375 -457159

68 8180738 6564438 0,30% 7936924 7910710 -1346272

69 14166204 12258639 0,56% 2501409 2501409 9757230

70 21057992 18873135 0,87% 13000181 12933980 5939155

71 6743135 786665 0,04% 13489313 13476022 -12689357

72 269999555 136896056 6,27% 293985794 293070733 -156174677

73 82063997 61571780 2,82% 44568857 40451725 21120055

74 15365395 14851019 0,68% 5031613 4351782 10499237

75 9980778 9928142 0,46% 340791 340791 9587351

VARŠ UN TĀ IZSTRĀDĀJUMI 0,24%

NIĶELIS UN TĀ IZSTRĀDĀJUMI 0,02%

DABISKAS VAI KULTIVĒTAS PĒRLES, 

DĀRGAKMEŅI UN PUSDĀRGAKMEŅI, 

DĀRGMETĀLI, AR DĀRGMETĀLU PLAĶĒTI 

METĀLI UN TO IZSTRĀDĀJUMI; BIŽUTĒRIJA; 

MONĒTAS

0,75%

DZELZS UN TĒRAUDS 16,21%

DZELZS VAI TĒRAUDA IZSTRĀDĀJUMI 2,24%

AKMENS, ĢIPŠA, CEMENTA, AZBESTA, 

VIZLAS UN TAMLĪDZĪGU MATERIĀLU 

IZSTRĀDĀJUMI

0,44%

KERAMIKAS IZSTRĀDĀJUMI 0,14%

STIKLS UN STIKLA IZSTRĀDĀJUMI 0,72%

GALVASSEGAS UN TO DAĻAS 0,02%

LIETUSSARGI, SAULESSARGI, SPIEĶI, 

SPIEĶSĒDEKĻI, PĀTAGAS, PLETNES UN TO 

DAĻAS

0,05%

APSTRĀDĀTAS SPALVAS UN DŪNAS UN 

IZSTRĀDĀJUMI NO SPALVĀM VAI DŪNĀM; 

MĀKSLĪGIE ZIEDI; IZSTRĀDĀJUMI NO 

CILVĒKU MATIEM

0,03%

APĢĒRBA GABALI UN APĢĒRBA 

PIEDERUMI, KAS NAV ADĪTI VAI 

TAMBORĒTI

0,55%

CITĀDI GATAVIE TEKSTILIZSTRĀDĀJUMI; 

KOMPLEKTI; VALKĀTS APĢĒRBS UN 

LIETOTI TEKSTILIZSTRĀDĀJUMI; LUPATAS

0,37%

APAVI, GETRAS UN TAMLĪDZĪGI 

IZSTRĀDĀJUMI; ŠĀDU IZSTRĀDĀJUMU 

DAĻAS

0,35%

IMPREGNĒTI, PIESŪCINĀTI, APVILKTI, 

PĀRKLĀTI VAI LAMINĒTI 

TEKSTILMATERIĀLI; RŪPNIECĪBĀ 

IZMANTOJAMI TEKSTILIZSTRĀDĀJUMI

0,04%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)

%

ADĪTAS VAI TAMBORĒTAS DRĀNAS 0,20%

ADĪTI VAI TAMBORĒTI APĢĒRBI UN 

APĢĒRBA PIEDERUMI

0,39%
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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

76 14339707 11400590 0,52% 6264520 5711086 5689504

78 260115 187523 0,01% 47468 47468 140055

79 441231 437808 0,02% 15688 15688 422120

80 219960 28366 0,00% 4997 4997 23369

81 413353 124062 0,01% 303877 231180 -107118

82 34296636 6475243 0,30% 3033183 3031149 3444094

83 12304922 7616859 0,35% 8137183 8126750 -509891

84 342487406 248177023 11,38% 105862500 98106330 150070693

85 326735084 271413101 12,44% 130442259 128896520 142516581

86 58630918 14509427 0,67% 23629534 14614288 -104861

87 87508434 68765827 3,15% 39863145 38265306 30500521

88 6950867 5084801 0,23% 6750981 6743363 -1658562

TRANSPORTLĪDZEKĻI, IZŅEMOT 

DZELZCEĻA VAI TRAMVAJU RITOŠO 

SASTĀVU, UN TO DAĻAS UN PIEDERUMI

2,12%

GAISA KUĢI, KOSMOSA KUĢI UN TO DAĻAS 0,37%

KODOLREAKTORI, KATLI, MEHĀNISMI UN 

MEHĀNISKAS IERĪCES; TO DETAĻAS

5,43%

ELEKTROIERĪCES UN ELEKTROIEKĀRTAS 

UN TO DETAĻAS; SKAŅU IERAKSTĪŠANAS 

UN ATSKAŅOŠANAS APARATŪRA, 

TELEVĪZIJAS ATTĒLA UN SKAŅAS 

IERAKSTĪŠANAS UN REPRODUCĒŠANAS 

APARATŪRA UN ŠĀDU IZSTRĀDĀJUMU 

DETAĻAS UN PIEDERUMI

7,13%

DZELZCEĻA VAI TRAMVAJU LOKOMOTĪVES, 

RITOŠAIS SASTĀVS UN TO DAĻAS; 

DZELZCEĻA VAI TRAMVAJU CEĻA 

APRĪKOJUMS UN TĀ DAĻAS; VISU VEIDU 

MEHĀNISKĀS (IESKAITOT 

ELEKTROMEHĀNISKĀS) SATIKSMES 

SIGNALIZĀCIJAS IEKĀRTAS

0,81%

PĀRĒJIE PARASTIE METĀLI; 

METĀLKERAMIKA; TO IZSTRĀDĀJUMI

0,01%

PARASTO METĀLU INSTRUMENTI, 

DARBARĪKI, GRIEŠANAS RĪKI, KAROTES UN 

DAKŠIŅAS; TO DAĻAS NO PARASTAJIEM 

METĀLIEM

0,17%

DAŽĀDI PARASTO METĀLU IZSTRĀDĀJUMI 0,45%

SVINS UN TĀ IZSTRĀDĀJUMI 0,00%

CINKS UN TĀ IZSTRĀDĀJUMI 0,00%

ALVA UN TĀS IZSTRĀDĀJUMI 0,00%

ALUMĪNIJS UN TĀ IZSTRĀDĀJUMI 0,32%

%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)
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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

89 12628711 6186287 0,28% 2544876 2544876 3641411

90 62671519 37001746 1,70% 15813737 14940771 22060975

91 1723745 907213 0,04% 2018540 2006418 -1099205

92 1951072 576832 0,03% 281988 281988 294844

93 1201236 935342 0,04% 840358 840358 94984

94 78399444 55048199 2,52% 21987023 21964711 33083488

95 42321879 8976545 0,41% 9729928 9028039 -51494

96 9911199 4155166 0,19% 3572716 3454123 701043

97 1408829 418112 0,02% 1262193 395968 22144

99 6149380 6128840 0,28% 162361 162361 5966479

6889317965 2181614984 100% 5364632226 1807475360 374139624Kopā: 100%

DAŽĀDI IZSTRĀDĀJUMI 0,19%

MĀKSLAS DARBI, KOLEKCIJU PRIEKŠMETI 

UN SENLIETAS

0,02%

ĪPASI KOMBINETAS NOMENKLATURAS 

KODI

0,01%

IEROČI UN MUNĪCIJA; TO DAĻAS UN 

PIEDERUMI

0,05%

MĒBELES; GULTAS PIEDERUMI, MATRAČI, 

MATRAČU PAMATI, POLSTERĒJUMI UN 

TAMLĪDZĪGI PILDĪTI MĀJAS APRĪKOJUMA 

IZSTRĀDĀJUMI; LAMPAS UN APGAISMES 

PIEDERUMI, KAS CITUR NAV MINĒTI UN 

IEKĻAUTI; IZGAISMOTAS IZKĀRTNES, 

TABLO UN TAMLĪDZĪGI IZSTRĀDĀJUMI; 

SALIEKAMĀS

1,22%

ROTAĻLIETAS, SPĒLES UN SPORTA 

PIEDERUMI; TO DAĻAS UN PIEDERUMI

0,50%

OPTISKĀS IERĪCES UN APARATŪRA, FOTO 

UN KINO IERĪCES UN APARATŪRA, 

MĒRIERĪCES UN KONTROLIERĪCES UN 

APARATŪRA, PRECĪZIJAS INSTRUMENTI UN 

IEKĀRTAS, MEDICĪNAS UN ĶIRURĢISKI 

INSTRUMENTI UN APARATŪRA; TO DAĻAS 

UN PIEDERUMI

0,83%

PULKSTEŅI UN TO DETAĻAS 0,11%

MŪZIKAS INSTRUMENTI; TO DAĻAS UN 

PIEDERUMI

0,02%

KUĢI, LAIVAS UN CITI PELDLĪDZEKĻI 0,14%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)

%
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85 

271,41 

12,4% 
84 

248,18 

11,4% 

22 

237,02 

10,9% 

44 

161,39 

7,4% 

27 

143,98 

6,6% 

72 

136,90 

6,3% 

30 

93,53 

4,3% 

87 

68,77 

3,2% 

73 

61,57 

2,8% 

94 

55,05 

2,5% 

Pārējās 

703,82 

32,2% 

PREČU IZVEŠANA (EKSPORTS) SADALĪJUMĀ                         

PA PREČU GRUPĀM 

2011.gadā   

Statistiskā vērtība (milj. Ls) 

27 

579,12 

32% 

72 

293,07 

16,2% 

85 

128,90 

7,1% 

84 

98,11 

5,4% 

30 

87,23 

4,8% 

44 

53,62 

3% 

73 

40,45 

2,2% 

87 

38,27 

2,1% 

40 

36,31 

2% 

31 

33,70 

1,9% 

Pārējās 

418,71 

23,3% 

PREČU LAIŠANA BRĪVĀ APGROZĪBĀ SADALĪJUMĀ PA 

PREČU GRUPĀM 

2011.gadā 

Statistiskā vērtība (milj. Ls) 


